

**Poznámka: Vyplniť žlté bunky. Ostatné bunky sú z dôvodu zabezpečenia pôvodného textu a vzorcov zamknuté.**

Názov uchádzača: WEISS Peter  
 Sídlo: Eisnerova 3, 841 07 Bratislava  
 IČO: 41531612  
 Kontaktná osoba: Weiss Peter  
 Tel.: 0903556688  
 Email: mego@post.sk

Názov	Špecifikácia	cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Búracie práce	Odstránenie existujúcich priečok, sanity obkladov, dlažby, pôvodné rozvody, voda, odpad, elektrina v priestore WC, a pred priestorom - chodba komplet (domurovaná priečka), predpokadaný počet hod. búracích prác = 40 hod	500,00 €	100,00 €	600,00 €
	Dodanie 2ks kontajner cca 4000 m3, likvidácia odpadu, doprava	200,00 €	40,00 €	240,00 €
Úpravy a zmeny dispozície objektu, stien	Oškrabovanie stien, dlažby po odbúraní obkladov 120 m2	110,00 €	22,00 €	132,00 €
	Vysprávkovanie, vyrovnanie stien, dlažby vrátane materiálu celkom 120 m2	360,00 €	72,00 €	432,00 €
	Murovanie vrátane materiálu, priečky priemer 100 mm, 25 m2	810,00 €	162,00 €	972,00 €
	Osadenie a obmurovanie okna 2 ks vrátane materiálu	450,00 €	90,00 €	540,00 €
	Osadenie ocelové zárubne 5 ks a 5 ks laminátových dverí, vrátane komplet materiálu, kľučiek/ 4x priemer 90 cm, 1x priemer 70cm	770,00 €	154,00 €	924,00 €
	Kazetový /sadrokartónový/ strop 25 m2 v vrátane dodania 5 ks svietidiel a žiariviek (5x4=20 ks)	980,00 €	196,00 €	1 176,00 €
Sanita, pokládka obkladu a dlažby, maľby, nové rozvody	Inštalácia rozvodov vody vrátane výmeny ventilov, úprava odtoku sanity v priestore, vyspravenie na existujúci odpad, rozvody a inštalácia električky, zásuvky vypínače. (rozvod vody plastový, kanalizačný odpad plast priemer 5cm, odpad WC priemer 10 vzdialenosti sú uvedené v dispozícii zakreslenia novej situácie. Zásuvka a vypínače Legrand, 2ks zásuvka, 7 ks vypínač, prírodná kabeláž cyky 3 v stene v ochrannnej plast. rúre, strop znížený na 2,8 m konštrukcia sadrokartón -stropné kazety, 5ks stropné osvetlenie pripojenie cez volne ložený kábel cyky 3)	850,00 €	170,00 €	1 020,00 €
	Zabudovanie závesných systémov Jadro modul Uniset 2x a Rapid SL Combi bezbariérový 1 ks	350,00 €	70,00 €	420,00 €
	Pokládka obkladu do výšky 2,0 m v celkovom rozsahu 120 m2 vrátane materiálu, bez obkladu	1 325,00 €	265,00 €	1 590,00 €
	Pokládka dlažby 33 m2 vrátane materiálu, bez dlažby	528,00 €	105,60 €	633,60 €
	Dodanie sanity 2x WC jadro modul compl. pisoár 2 ks splachovací ventil, umývadlo 60 D 2 ks, umývadlo 43 D 2 ks, 4 ks umývadlová páková batéria, 4 ks complet- sífón, vypúšťací systém, madlá bezbariérové, 1 ks k WC combi komaxit MK, zrkalo 4ks (rozmer 60 cm x 40 cm), ledka lampa 2ks - stropná	1 720,00 €	344,00 €	2 064,00 €
	Maľby stien, penetrovanie 2x biely náter 45 m2	150,00 €	30,00 €	180,00 €
	Montáž 4 ks umývadlo, pripojenie na existujúci systém, 3 ks WC, 2x pisoár, páková a batéria 4ks, bezbariérové madlá 2ks vrátane pomocného materiálu	190,00 €	38,00 €	228,00 €
	Réžia, doprava, likvidácia stavebného odpadu	293,00 €	58,60 €	351,60 €
	Dlažba Madera33SA 33x33cm, katalóg sika 2014, 33m2	525,00 €	105,00 €	630,00 €
	Obklad Maderawe- Madera Wenge 30x45 cm, Maderasa - Madera Samba 30x45 cm, Madera161WE - Madera 16/1 Wenge 30x45 cm,	2 388,00 €	477,60 €	2 865,60 €
<b>Cena celkom</b>		<b>12 499,00 €</b>	<b>2 499,80 €</b>	<b>14 998,80 €</b>